

**Lucrari de izolare a retelelor de
apa racita**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 151 057,08 lei

Intocmit in prețuri curente 20.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
1	RpIzC41C	Desfacerea izola?iilor termice executate in 1-3 straturi, executate la pere?i, tavane sau pardoseli, executate la tavane cu placi polistiren sau granule de pluta. (Разборка термоизоляции потолков из пенополистирольных плит или гранулированной пробки в 1-3 слоя).	m2	120,0000	65,21 62,40	7 825,20 7 488,00
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие).	m2	120,0000	309,02 143,00	37 083,00 17 160,00
3	RpIzD41C	Desfacerea barierei contra vaporilor, izola?iilor cu bete din postav la tevi cu D=1"-2" (Разборка пароизоляции из сукна на трубах, диаметром 1"-2").	m	786,0000	2,09 1,95	1 642,74 1 532,70
4	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-flex D=(?)35x9 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=35x9 mm).	m	324,0000	40,72 22,75	13 194,75 7 371,00

1	2	3	4	5	6	7
5	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-flex (?) 54x13 (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=54x13 мм).	m	130,0000	67,97 31,20	8 836,23 4 056,00
6	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-flex (?) 64x13 (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=64x13 мм).	m	152,0000	75,54 31,20	11 482,31 4 742,40
7	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-flex (?) 76x13 (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=76x13 мм).	m	68,0000	79,87 31,20	5 430,99 2 121,60
8	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-flex (?) 89x13 (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=89x13 мм).	m	68,0000	91,76 31,20	6 239,95 2 121,60
9	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-flex (?) 108x13 (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=108x13 мм).	m	44,0000	120,96 31,20	5 322,44 1 372,80
		<i>Total</i>	lei			97 057,61
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				97 057,61 47 966,10

		Total	lei	97 057,61
		Asigurarea sociala	24 %	11 511,86

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	3 %			1 466,29
		Total				110 035,76
		Cheltuieli de regie	10 %			11 003,58
		Total				121 039,34
		Beneficiu	4 %			4 841,56
		Total				125 880,90
		TVA	20 %			25 176,18
						151 057,08
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				47 966,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de izolare a retelelor de apa racita

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 151 057,08 lei

Intocmit in prețuri curente 20.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	43,8600	65,00	2 850,90
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	335,1600	65,00	21 785,40
3.	7422010060100	Timplar	h-om	246,0000	65,00	15 990,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	112,9200	65,00	7 339,80
		Total manopera				47 966,10

Materiale:

1.	2320146200700	Petrol lampant	l	14,4000	14,00	201,60
2.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	126,0000	150,00	18 900,00
3.	2874136313300	Diblu din metal	buc	480,0000	2,00	960,00
4.	332051735223108	Termoizolatie conducte D=108x13 mm	m	47,5860	83,00	3 949,64
5.	33205173522335	Termoizolatie conducte D=35x9 mm	m	350,4060	16,62	5 823,75
6.	33205173522354	Termoizolatie conducte D=54x13 mm	m	140,5950	34,00	4 780,23
7.	33205173522364	Termoizolatie conducte D=64x13 mm	m	164,3880	41,00	6 739,91
8.	33205173522376	Termoizolatie conducte D=76x13 mm	m	73,5420	45,00	3 309,39
9.	33205173522389	Termoizolatie conducte D=89x13 mm	m	73,5420	56,00	4 118,35
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,2000	13,00	93,60
		Total materiale de construcții				48 876,47

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	4,3440	35,00	152,04
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8000	35,00	63,00
		Total utilaje de construcții				215,04

Total	lei	97 057,61
Asigurarea sociala	24 %	11 511,86
Cheltuieli de transport	3 %	1 466,29
Total		110 035,76
Cheltuieli de regie	10 %	11 003,58
Total		121 039,34
Beneficiu	4 %	4 841,56

Total		125 880,90
TVA	20 %	25 176,18
Total deviz:		151 057,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de izolare a retelelor de apa racita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
1	RpIzC41C	Desfacerea izola?iilor termice executate in 1-3 straturi, executate la pere?i, tavane sau pardoseli, executate la tavane cu placi polistiren sau granule de pluta. (Разборка термоизоляции потолков из пенополистирольных плит или гранулированной пробки в 1-3 слоя).	m2			65,21 62,40
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,3000	65,00	19,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6600	65,00	42,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,78
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,1000	14,00	1,68
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Total	lei			7 825,20
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие).	m2			309,02 143,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,00	8,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,52
		Total	lei			37 083,00
3	RpIzD41C	Desfacerea barierei contra vaporilor, izolațiilor cu bete din postav la tevi cu D=1"-2" (Разборка пароизоляции из сукна на трубах, диаметром 1"-2").	m			2,09 1,95
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0100	65,00	0,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	1,30
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0040	35,00	0,14
		Total	lei			1 642,74
4	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-flex D=(?)35x9 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=35x9 mm).	m			40,72 22,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	65,00	22,75
	33205173522335	Termoizolatie conducte D=35x9 mm	m	1,0300	16,62	17,97
		Total	lei			13 194,75
5	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-flex (?) 54x13 (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=54x13 мм).	m			67,97 31,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	65,00	31,20
	33205173522354	Termoizolatie conducte D=54x13 мм	m	1,0300	34,00	36,77
		Total	lei			8 836,23
6	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, K-flex (?)64x13 (Изоляция труб специальными	m			75,54 31,20

1	2	3	4	5	6	7
		изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=64x13 мм).				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	65,00	31,20
	33205173522364	Termoizolatatie conducte D=64x13 мм	m	1,0300	41,00	44,34
		<i>Total</i>	lei			11 482,31
7	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, K-flex (?) 76x13 (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=76x13 мм).	m			79,87 31,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	65,00	31,20
	33205173522376	Termoizolatatie conducte D=76x13 мм	m	1,0300	45,00	48,67
		<i>Total</i>	lei			5 430,99
8	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, K-flex (?) 89x13 (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=89x13 мм).	m			91,76 31,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	65,00	31,20
	33205173522389	Termoizolatatie conducte D=89x13 мм	m	1,0300	56,00	60,56
		<i>Total</i>	lei			6 239,95
9	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, K-flex (?) 108x13 (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=108x13 мм).	m			120,96 31,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	65,00	31,20
	332051735223108	Termoizolatatie conducte D=108x13 мм	m	1,0300	83,00	89,76
		<i>Total</i>	lei			5 322,44

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.